
桂福特勝率驚人 飛黃五班虎入羊群
廖康銘與桂福特兩位近年

先後到港開倉的練馬師，今
季都取得理想成績，已經來
港第三季的廖康銘，目前以

24冠在練馬師排名榜獨佔鰲頭；而今季才
來港發展的「桂神」成績也理想，雖然現
時僅以8冠5亞6季，在22位練馬師中排
名18，但原來按勝率統計，桂福特現以
15%力壓群雄，位居No1，這足以反映其
搏馬準繩，是有料之人。
桂福特今晚出馬兩匹，分別為「飛黃」

與「龍船快」，其中出戰第二場五班1200
米的「飛黃」，今季兩戰仍未嘗上名，但
上場出戰1200米卻是後上跑得梗頸四，表
現較今季首戰進步良多。這匹來自澳洲的
4歲PPG，上季在容天鵬馬房也是屢拚不

逞，全季只得3亞，上場「桂神」找回與
此駒最為合拍的梁家俊操刀，表現即見改
善，今場原裝配搭再出，更抽得1檔好
位，加上在五班作賽相當着數，集有利條
件於一身，會是此駒開齋之時。
爭勝對手必數「電訊驕陽」，上季尾
655場贏馬，正是評40分之時，此馬之後
加分戰績平平，到上場回落至40分贏馬分
數，並落五班跑，即輕鬆後上得亞，今場
亦排二檔好位，會有威脅。另外韋達馬房
的「同喜」，今夏從告東尼馬房加盟，今
季3戰1亞1季，來到新倉表現提升，上場
布文搏輸一肚火，今場必會搏盡求補數。

廖康銘再搏林寶精神
另外第三場跑四班1650米，廖康銘馬房

的「林寶精神」，10月上旬在田草1600
米贏馬，上場突然轉戰谷草，並強配潘
頓，卻後上不及只得亞席，潘頓今場續騎
擺明是為省招牌，夠鬥志要捧。配腳首選
是今季表現穩定的「友瑩仁」，今季3戰
已得1亞1季成績，上場谷草同程飲恨得
季，馬在佳態要拖。「瑞祺威楓」上場換
艾道拿轉戰谷草即得季，人馬合拍，有賠
率都要兼顧。

泰臣

重拳
出擊

泰臣W/Q過關2串3
第二場

第三場

紅字為馬膽

W/Q

W/Q

2
1
6
7
4
5

飛 黃
電 訊 驕 陽
同 喜
林 寶 精 神
瑞 祺 威 楓
友 瑩 仁

@Bryan@Bryan

Bryan孖寶 六環彩心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

3

1

4

11

5

1

2

2

3

至 旺 財
電訊驕陽
瑞祺威楓
品德寶寶
爭金奪冠
富 心 星
非凡豪傑
電源之駒
喜蓮勇感

9

5

7

12

12

10

11

11

7

富裕君子
焦 點
林寶精神
凌風傲雪
祥勝將軍
紅 錢 到
一 定 掂
三軍勇將
仁 心 星

品德寶寶已屆勝時 富心星操好先跑
大力

檔位
玄機錶

之
量
子
雷
神
發
功
暴
風
之
子
世
一
撐
起

谷草1650米A賽道檔位統計
檔位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

出賽
74
74
73
74
74
74
74
74
71
71
66
56

冠
7
8
4
5
12
4
11
3
10
4
5
1

亞
12
6
6
6
4
6
14
6
5
6
2
1

季
7
6
8
11
4
6
7
6
6
4
3
6

殿
7
3
10
10
6
6
3
6
6
10
4
3

勝出率
9%

11%
5%
7%

16%
5%

15%
4%

14%
6%
8%
2%

入Q率
26%
19%
14%
15%
22%
14%
34%
12%
21%
14%
11%
4%

上名率
35%
27%
25%
30%
27%
22%
43%
20%
30%
20%
15%
14%

20252025年年1212月月1010日日（（星期三星期三））

2025年12月10日（星期三）

2025年12月10日（星期三）

文 匯 馬 經C4 ●責任編輯：柏積士

年齡：37
成就：兩屆英國冠軍騎師
此賽最佳成績：2020年第五名

年齡：34
成就：1屆法國冠軍騎師
此賽最佳成績：2024年冠軍

年齡：45
成就：2017年全球最佳騎師

澳洲賽馬名人堂
此賽最佳成績：2016年冠軍

布 文
年齡：42
成就：8屆香港冠軍騎師

澳洲賽馬名人堂
此賽最佳成績：2017、2020、

2021年冠軍

潘 頓

年齡：42
成就：4屆全球最佳騎師

3屆英國冠軍騎師
此賽最佳成績：2009年三平頭

冠軍、2010年
冠軍

莫 雅

李慕華
年齡：46
成就：7屆日本冠軍騎師
此賽最佳成績：2009年三平頭

冠軍

現時在練馬師榜以24場頭馬高踞榜首的廖
康銘，即將迎來在港從練生涯第一個重

要里程碑—第100場頭馬，截至剛周日沙田日
賽，他在港從練短短兩季多已經累積99場頭
馬，今日他有三匹賽駒分別列陣其中三關騎師
賽，賽駒表現戰績，隨時主宰騎師錦標賽冠軍
誰屬。
這位「幕後玩家」認為旗下出戰第七場三班
1650米的「勁沙塵」，的確具備爭勝機會：
「雖然牠今次排檔較外，而且初戰谷草，但近
況勇銳，而且本身表現穩定，加上來港初期曾
試谷閘，所以應能應付谷草。」

銀亮奔騰更合跑馬地
此外，這位榜首練馬師對第八場三班1200
米「電源之駒」續配贏馬拍檔布文有信心，他

指出排3檔對這匹路程專家發揮有利，是最具
勝望的一駒。
另一位最具潛力新倉主游達榮派出「銀亮奔

騰」出戰第三關三班1650米，這匹忠心好馬
自從轉戰谷草後接連入Q。首先練馬師表示十
分期待能參與今晚盛事，並讚揚馬匹今季首戰
谷草就跑得好，其後越來越適應急彎，加上今
場巧妙地配上頂級騎師布文，有條件打開今季
勝利之門。

何澤堯拍坐騎檔靚
2023年騎師賽冠軍、今年唯一華將代表何澤

堯，相隔兩年捲土重來，力爭再登頂峰、他滿
意今次抽籤結果，特別四匹坐騎都抽得好檔，
即使有些近績不及同場對手，依然有檔位形勢
配合，所以對爭勝機會感樂觀。

年齡：29
成就：2023年識價盃銀馬鞍獎
此賽最佳成績：2021年三平頭

亞軍

杜苑欣

國際騎師錦標賽
將於今晚隆重上
演，近年馬會改良
了報名程序和增加
了四關賽事獎金之
後，令參賽馬水準

不斷提升，加上在全新配磅制度下令各猛
將取得實力坐騎機會更加均等，從而增加
賽事緊湊性。而今屆盛事雲集了歷來最強
陣容，當中每一位都是為人所熟悉面孔，
他們不僅騎功超卓，更對跑馬地賽道有一
定認識，必然聯手上演一場精彩競技。
在這四關賽事中，我當然私心想莫雷拉

重奪此賽冠軍，畢竟雷神在筆者讀書時代
真的是所向披靡，百分百稱得上神乎其
技，當年他跑一天八捷的畫面至今依然歷
歷在目。而今年騎師賽依然在A欄上演，
這條魔鬼全闊跑道對於騎師轉彎以至直路
取位要求十分高，否則在彎位偏慢步速
時，內側馬匹有機會塞車。而莫雷拉的招
牌彎位順勢發力策略，配合其出色平衡
力，在A欄作賽下優勢更大，我自然希望

他能充分運用其絕技，在周三取得佳績。
首先分析第四場四班1000米，這場是國

際騎師錦標賽第一關，我覺得文家良馬房
的「品德寶寶」最有條件打開在港勝利之
門。文家良一向對一般自購馬部署並不急
進，所以這匹65分自購馬上季落地開始就
不斷試各個路程和場地，事實上牠在第二
仗跑谷草1000米已經跑第五名所負不遠，
證明牠的谷草性能不差。
直至今季馬房認為已經減夠分就部署出
擊，先在沙田1200米以放頭跑法上名，再
轉谷草1000米後上都可以入Q，證明牠跑
法彈性之餘，練馬師已經有信心為此駒部署
贏馬交代。今場續戰谷草1000米，並抽到5
檔兼頂級騎師布宜學執韁，騎師以往參戰成
績平平，主要原因是抽不到實力坐騎，今仗
難得夥拍近績出色的「品德寶寶」出戰，有
望取得寶貴頭馬，先奪12分。

莫雷拉手執惡馬
第六場四班1200米，莫雷拉策騎方嘉柏
馬房的「富心星」最有留意價值，今次雖

然是牠今季首次上陣，但是在9月尾復操
後操練未曾間斷過，而且試兩課閘走勢出
色，最重要是賽前不論從化登山跑道、返
港草地還是泥地三段快跳都做足，上周四
落草地跳兩段後，本周一再於泥地跑道跳
三段，絕對是有備而戰。加上排2檔對這匹
前置馬發揮更合適，有望早段先跟前守好
位，入直路交出衝刺，是本場最佳馬膽。

布宜學 巴米高 何澤堯 莫雷拉
年齡：35
成就：4屆告東尼獎
此賽最佳成績：2023年冠軍

年齡：42歲
成就：4屆香港冠軍騎師
此賽最佳成績：2012年冠軍

金美琪 李寶利
年齡：35
成就：6項澳洲一級賽得主
此賽最佳成績：2023年季軍

年齡：37
成就：兩屆意大利冠軍騎師
此賽最佳成績：首次參賽

麥道朗
年齡：33
成就：9屆悉尼冠軍騎師

3屆全球最佳騎師
此賽最佳成績：2011年亞軍

今晚上演國際騎師錦標賽，四關賽事坐騎配搭隨時
影響大局形勢，但唯一不變，亦最能左右結果肯定是
檔位元素。全晚9場賽事有4場為1650米，根據過往
三季谷草A欄此程數據，原來以7檔最佔優，入Q率

高達34%，亦是全晚此欄各途程最高，當中第五場「錶之量子」
及第七場「暴風之子」同樣值得留意。
谷草A欄1650米過去三季合共作賽74場，勝率最高其實是5
檔，共錄得16%勝率，即12場勝仗，可是，5檔的入Q率則只得
22%，遠不如7檔的34%，如想揀選Q膽，7檔才會是最佳選擇。
根據統計，7檔近三季此程戰績為74戰11冠14亞7季，勝出率

與入Q率分別是15%及34%，比率極高。今晚4場谷草一哩賽事
的7檔馬中，其中一匹較值得注意，會是第五場四班的「錶之量
子」，來港作賽第四季，至今出賽28場，取得1冠5亞3季，唯一
勝仗正是前季在此程取得，當時贏馬分數為62分，然而開齋之
後，卻未見進步突破，上季出賽7場也只得1亞1季。然而今季此
駒評分回落可長處四班作賽，結果4戰全入前五取得獎金，當中
包括1亞1季，目前評58分相當有利；伍鵬志今場抽配「雷神」
執韁，相信搏殺更得心應手，再排上黃金7檔，當然要捧。
另一匹值得留意的，是第七場三班的7檔馬「暴風之子」，上
季此馬兩捷分別在谷草與田草取得，谷草勝仗正是來自此程。上
季尾此馬贏完，加分後今季4戰再添兩季，目前評69分仍具競爭
力，上場奧爾民僅僅跑輸，石哥今場行運抽中麥道朗操刀，戰力
倍升，有力爭勝。

富裕君子與戰寶要防
同晚另外兩場一哩賽事7檔馬，包括頭場五班「富裕君子」及
第三場四班「戰寶」，前駒開季入位，狀態不俗都有機，「戰
寶」質新上場有進步，今場都不容忽視。

今晚國際賽

騎師錦標賽，

在 跑 馬 地 馬 場 上

演。馬會為隆重其事，剛周一在沙田

馬場馬會廂房舉行騎師抽籤，馬會主

席廖長江、CEO應家柏及賽馬事務執

行總監夏定安主持儀式，多位騎練均

有出席，包括廖康銘、游達榮、巫偉

傑、杜苑欣、潘頓、麥道朗等。

國際騎師賽 12名將逐鹿谷草

幕後玩家廖康銘
力求百勝勁沙塵

●「勁沙塵」（左）季內四戰兩冠兩季，演出極準。

近八屆國際騎師錦標賽冠軍
年份

2017年
2018年
2019年
2020年
2021年

2022年

2023年
2024年

騎師
潘 頓
蘇兆輝
田泰安
潘 頓
潘 頓
馬 昆
蘇兆輝
何澤堯
巴米高

四場成績
2冠

2冠1亞1季
1冠2季

1冠1亞1季
3亞1季
1冠1殿
1冠1殿
1冠2季
2冠1亞

香港國際騎師錦標賽，分四場賽
事舉行，今屆第一關第四場四班
1000 米、第二關第五場四班 1650
米、第三關第七場三班1650米及第
四關第八場三班1200米，馬匹坐騎
配搭以抽籤形成進行。至於計分方
法為冠軍12分、亞軍6分、季軍4
分，若出現同分則以名次計算，
2022年馬昆與蘇兆輝同分，結果兩
人平分冠軍寶座。今晚騎師王只計
算上述四場。而獎金分配，冠軍60
萬、亞軍25萬及季軍15萬。

冠軍獎金60萬
賽制話你知

廖
康
銘


