



莫雅
年齡：42
成就：4屆全球最佳騎師
3屆英國冠軍騎師
此賽最佳成績：2009年三平頭
冠軍、2010年
冠軍



潘頓
年齡：42
成就：8屆香港冠軍騎師
澳洲賽馬名人堂
此賽最佳成績：2017、2020、
2021年冠軍



李慕華
年齡：46
成就：7屆日本冠軍騎師
此賽最佳成績：2009年三平頭
冠軍



布宜學
年齡：37
成就：兩屆英國冠軍騎師
此賽最佳成績：2020年第五名



廖康銘

國際騎師賽 12名將逐鹿谷草 幕後玩家廖康銘 力求百勝勁沙塵



今晚國際賽騎師錦標賽，在跑馬地馬場上演。馬會為隆重其事，剛周一在沙田馬場馬會廂房舉行騎師抽籤，馬會主席廖長江、CEO 應家柏及賽馬事務執行總監夏定安主持儀式，多位騎練均有出席，包括廖康銘、游達榮、巫偉傑、杜苑欣、潘頓、麥道朗等。

現時在練馬師榜以24場頭馬高踞榜首的廖康銘，即將迎來在港從練生涯第一個重要里程碑—第100場頭馬，截至剛周日沙田日賽，他在港從練短短兩季多已經累積99場頭馬，今日他有三匹賽駒分別列陣其中三關騎師賽，賽駒表現戰績，隨時主宰騎師錦標賽冠軍誰屬。

這位「幕後玩家」認為旗下出戰第七場三班1650米的「勁沙塵」，的確具備爭勝機會：「雖然牠今次排檔較外，而且初戰谷草，但近況勇銳，而且本身表現穩定，加上來港初期曾試谷闊，所以應能應付谷草。」

銀亮奔騰更合跑馬地

此外，這位榜首練馬師對第八場三班1200米「電源之駒」續配贏馬拍檔布文有信心，他



●「勁沙塵」(左)季內四戰兩冠兩季，演出極準。

指出排3檔對這匹路程專家發揮有利，是最具勝望的一駒。

另一位最具潛力新倉主游達榮派出「銀亮奔騰」出戰第三關三班1650米，這匹忠心好馬自從轉戰谷草後接連入Q。首先練馬師表示十分期待能參與今晚盛事，並讚揚馬匹今季首戰谷草就跑得好，其後越來越適應急彎，加上今場巧妙地配上頂級騎師布文，有條件打開今季勝利之門。

何澤堯拍坐騎檔靚

2023年騎師賽冠軍、今年唯一華將代表何澤堯，相隔兩年捲土重來，力爭再登頂峰、他滿意今次抽籤結果，特別四匹坐騎都抽得好檔，即使有些近績不及同場對手，依然有檔位形勢配合，所以對爭勝機會樂觀。

冠軍獎金60萬 賽制話你知

香港國際騎師錦標賽，分四場賽事舉行，今屆第一關第四場四班1000米、第二關第五場四班1650米、第三關第七場三班1650米及第四關第八場三班1200米，馬匹坐騎配搭以抽籤形式進行。至於計分方法為冠軍12分、亞軍6分、季軍4分，若出現同分則以名次計算，2022年馬昆與蘇兆輝同分，結果兩人平分冠軍寶座。今晚騎師王只計算上述四場。而獎金分配，冠軍60萬、亞軍25萬及季軍15萬。

近八屆國際騎師錦標賽冠軍

年份	騎師	四場成績
2017年	潘頓	2冠
2018年	蘇兆輝	2冠1亞1季
2019年	田泰安	1冠2季
2020年	潘頓	1冠1亞1季
2021年	潘頓	3亞1季
2022年	馬昆	1冠1殿
2023年	蘇兆輝	1冠1殿
2024年	何澤堯	1冠2季
	巴米高	2冠1亞



麥道朗
年齡：33
成就：9屆悉尼冠軍騎師
3屆全球最佳騎師
此賽最佳成績：2011年亞軍



布文
年齡：45
成就：2017年全球最佳騎師
澳洲賽馬名人堂
此賽最佳成績：2016年冠軍



杜苑欣
年齡：29
成就：2023年識價盃銀馬鞍獎
此賽最佳成績：2021年三平頭
亞軍



李慕華
年齡：37
成就：兩屆意大利冠軍騎師
此賽最佳成績：首次參賽

錶之量子雷神發功

今晚上演國際騎師錦標賽，四關賽事坐騎配搭隨時影響大局形勢，但唯一不變，亦最能左右結果肯定的是檔位元素。全晚9場賽事有4場為1650米，根據過往三季谷草A欄此程數據，原來以7檔最佔優，入Q率高達34%，亦是全晚此欄各途程最高，當中第五場「錶之量子」及第七場「暴風之子」同樣值得留意。

谷草A欄1650米過去三季合共賽74場，勝率最高其實是5檔，共錄得16%勝率，即12場勝仗，可是，5檔的入Q率則只得22%，遠不如7檔的34%，如想揀選Q膽，7檔才會是最佳選擇。

根據統計，7檔近三季此程戰績為74戰11冠14亞7季，勝出率與入Q率分別是15%及34%，比率極高。今晚4場谷草一哩賽事的7檔馬中，其中一匹較值得注意，會是第五場四班的「錶之量子」，來港作賽第四季，至今出賽28場，取得1冠5亞3季，唯一勝仗正是前季在此程取得，當時贏馬分數為62分，然而開齊之後，卻未見進步突破，上季出賽7場也只得1亞1季。然而今季此駒評分回落可長處四班作賽，結果4戰全入前五取得獎金，當中包括1亞1季，目前評58分相當有利；伍鵬志今場抽配「雷神」執韁，相信搏殺更得心應手，再排上黃金7檔，當然要捧。

另一匹值得留意的，是第七場三班的7檔馬「暴風之子」，上季此馬兩捷分別在谷草與田草取得，谷草勝仗正是來自此程。上季尾此馬贏完，加分後今季4戰再添兩季，目前評69分仍具競爭力，上場奧爾民僅僅跑輸，石哥今場行運抽中麥道朗操刀，戰力倍升，有力爭勝。

富裕君子與戰寶要防

同晚另外兩場一哩賽事7檔馬，包括頭場五班「富裕君子」及第三場四班「戰寶」，前駒開季入位，狀態不俗都有機，「戰寶」質新上場有進步，今場都不容忽視。

谷草1650米A賽道檔位統計

檔位	出賽	冠	亞	季	殿	勝出率	入Q率	上名率
1	74	7	12	7	7	9%	26%	35%
2	74	8	6	6	3	11%	19%	27%
3	73	4	6	8	10	5%	14%	25%
4	74	5	6	11	10	7%	15%	30%
5	74	12	4	4	6	16%	22%	27%
6	74	4	6	6	6	5%	14%	22%
7	74	11	14	7	3	15%	34%	43%
8	74	3	6	6	6	4%	12%	20%
9	71	10	5	6	6	14%	21%	30%
10	71	4	6	4	10	6%	14%	20%
11	66	5	2	3	4	8%	11%	15%
12	56	1	1	6	3	2%	4%	14%

品德寶寶已屆勝時 富心星操好先跑



@Bryan

國際騎師錦標賽將於今晚隆重上演，近年馬會改良了報名程序和增加了四關賽事獎金之後，令參賽馬水準不斷提升，加上在全新配磅制度下令各猛將取得實力坐騎機會更加均等，從而增加賽事緊湊性。而今屆盛事雲集了歷來最強陣容，當中每一位都是為人所熟悉面孔，他們不僅騎功超卓，更對跑馬地賽道有一定認識，必然聯手上演一場精彩競技。

在這四關賽事中，我當然私心想莫雷拉重奪此賽冠軍，畢竟雷神在筆者讀書時代真的是所向披靡，百分百稱得上神乎其技，當年他跑一天八捷的畫面至今依然歷歷在目。而今年騎師賽依然在A欄上演，這條魔鬼全關跑道對於騎師轉彎以至直路取位要求十分高，否則在彎位偏慢步速時，內側馬匹有機會塞車。而莫雷拉的招牌彎位順勢發力策略，配合其出色平衡能力，在A欄作賽下優勢更大，我自然希望

他能充分運用其絕技，在周三取得佳績。

首先分析第四場四班1000米，這場是國際騎師錦標賽第一關，我覺得文家良馬房的「品德寶寶」最有條件打開在港勝利之門。文家良一向對一般自購馬部署並不急進，所以這匹65分自購馬上季落地開始就不斷試各個路程和場地，事實上牠在第二仗跑谷草1000米已經跑第五名所負不遠，證明牠的谷草性能不差。

直至今季馬房認為已經減夠分就部署出擊，先在沙田1200米以放頭跑法上名，再轉谷草1000米後上都可以入Q，證明牠跑法彈性之餘，練馬師已經有信心為此駒部署贏馬交代。今場續戰谷草1000米，並抽到5檔兼頂級騎師布宜學執韁，騎師以往參戰成績平平，主要原因是由不到實力坐騎，今仗難得夥拍這匹出色的「品德寶寶」出戰，有望取得寶貴頭馬，先奪12分。

莫雷拉手執惡馬

第六場四班1200米，莫雷拉策騎方嘉柏馬房的「富心星」最有留意價值，今次雖

Bryan孖寶 六環彩心水

一	3	至旺財	9	富裕君子
二	1	電訊驕陽	5	焦點
三	4	瑞祺威楓	7	林寶精神
四	11	品德寶寶	12	凌風傲雪
五	5	爭金奪冠	12	祥勝將軍
六	1	富心星	10	紅錢到
七	2	非凡豪傑	11	一定掂
八	2	電源之駒	11	三軍勇將
九	3	喜蓮勇感	7	仁心星

然是牠今季首次上陣，但是在9月尾復操後操練未曾間斷過，而且試兩課閏走勢出色，最重要是賽前不論從化登山跑道、返港草地還是泥地三段快跳都做足，上周四落草地跳兩段後，本周一再於泥地跑道跳三段，絕對是有備而戰。加上排2檔對這匹前置馬發揮更合適，有望早段跟前守好位，入直路交出衝刺，是本場最佳馬膽。

桂福特勝率驚人 飛黃五班虎入羊群

廖康銘與桂福特兩位近年先後到港開倉的練馬師，今季都取得理想成績，已經來港第三季的廖康銘，目前以24冠在練馬師排名榜獨佔鰲頭；而今季才來港發展的「桂神」成績也理想，雖然現時僅以8冠5亞6季，在22位練馬師中排名第18，但原來按勝率統計，桂福特現以15%力壓群雄，位居No.1，這足以反映其搏鬥準繩，是有料之人。

桂福特今晚出馬兩匹，分別為「飛黃」與「龍船快」，其中出戰第二場五班1200米的「飛黃」，今季兩戰仍未嘗上名，但上場出戰1200米卻是後上跑得梗頸四，表現較今季首戰進步良多。這匹來自澳洲的4歲PPG，上季在容天鵬馬房也是屢拚不

逞，全季只得3亞，上場「桂神」找回與此駒最為合拍的梁家俊操刀，表現即見改善，今場原裝配搭再出，更抽得1檔好位，加上在五班作賽相當於數，集有利條件於一身，會是此駒開齋之時。

爭勝對手必數「電訊驕陽」，上季尾655場贏馬，正是評40分之時，此馬之後加分戰績平平，到上場回落至40分贏馬分數，並落五班跑，即輕鬆後上得亞，今場亦排二檔好位，會有威脅。另外韋達馬房的「同喜」，今夏從告東尼馬房加盟，今季3戰1亞1季，來到新倉表現提升，上場布文搏輸一肚火，今場必會搏盡求補數。

廖康銘再搏林寶精神

另外第三場跑四班1650米，廖康銘馬房

泰臣W/Q過關2串3

第二場	W/Q